

Dannico Tech ApS

Opaldalen 23, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 35 85 15 93

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Jørgen Nicolajsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dannico Tech ApS Opaldalen 23 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 35 85 15 93
	Stiftet: 14. maj 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
Direktion	Jørgen Emil Nicolajsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Østervold 18, 8900 Randers
Modervirksomhed	JN Holding Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år konsulent- og ingeniørrådgivning samt hermed beslægtede opgaver indenfor den rustfrie branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.128 kr. mod -5.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.554 kr. mod -4.234 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er ophørt, og selskabet forventes afviklet jf. Selskabsskattelovens §216.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-7.128	-5.958
1 Personaleomkostninger	0	514
Driftsresultat	-7.128	-5.444
Øvrige finansielle omkostninger	-10	0
Resultat før skat	-7.138	-5.444
2 Skat af årets resultat	1.584	1.210
Årets resultat	-5.554	-4.234
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.554	-4.234
Disponeret i alt	-5.554	-4.234

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.584	1.210
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.584</u>	<u>1.220</u>
Likvide beholdninger	<u>37.661</u>	<u>43.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.245</u>	<u>44.399</u>
Aktiver i alt	<u>39.245</u>	<u>44.399</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-16.255	-10.701
	Egenkapital i alt	<u>33.745</u>	<u>39.299</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	5.100
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>5.100</u>
	Passiver i alt	<u>39.245</u>	<u>44.399</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-514</u>
	<u>0</u>	<u>-514</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.584</u>	<u>-1.210</u>
	<u>-1.584</u>	<u>-1.210</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-10.701	-6.467
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.554</u>	<u>-4.234</u>
	<u>-16.255</u>	<u>-10.701</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JN Holding Randers ApS, CVR-nr. 28128843 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
